
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr   5179/2014 

P R E Z Y D E N T A      M I A S T A      R A D O M  I A 

z dnia 23 lipca 2014 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Radomiu. 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Radomiu stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia nr 3411/2013 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 24 stycznia 2013r. wprowadzam 
następujące zmiany: 
 
1. W § 7  
1) pkt.18 otrzymuje brzmienie: 

„18. Wydział Edukacji  – symbol WE” 
2) dodaje się pkt. 37 w brzmieniu: 

„37. Biuro Sportu i Turystyki – symbol BST” 
 
2. W § 11 dodaje się pkt. 13 w brzmieniu: 
„13) Wydział Kultury” 
 
3. W § 13 ust. 6 dodaje się pkt. 12 w brzmieniu: 
„opracowywanie programów, polityk, strategii itp. w ramach zadań własnych komórek 
organizacyjnych” 
 
4. § 35 otrzymuje brzmienie: 
„§ 35 Wydział Edukacji 
Do zadań Wydziału nale ży: 
1. prowadzenie postępowań w zakresie zakładania, przekształcania oraz likwidacji szkół  i placówek  
    oświatowych tworzących sieci szkół, 
2. nadzór nad realizacją zadań szkół, przedszkoli i placówek oświatowych, w tym zatwierdzanie  
    arkuszy organizacyjnych szkół i placówek oświatowych,  
3. prowadzenie spraw spełniania obowiązku szkolnego i obowiązku nauki, 
4. koordynowanie prac związanych z naborem do przedszkoli i placówek oświatowych, 
5. prowadzenie spraw związanych z doskonaleniem zawodowym nauczycieli, 
6. prowadzenie spraw dotyczących dzieci i młodzieży, wobec której orzeczono określoną formę 
    kształcenia specjalnego, 
7. kierowanie nieletnich, zgodnie z postanowieniami sądu, do wskazanych placówek  
    resocjalizacyjnych, 
8. realizowanie zadań wynikających z ustawy o systemie informacji oświatowej, 
9. prowadzenie ewidencji szkół i placówek niepublicznych, 
10. opracowywanie regulaminu wynagradzania nauczycieli i sprawozdania z wysokości średnich  
      wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego, 
11. prowadzenie spraw kadrowych dyrektorów szkół i placówek oświatowych oraz organizacja  
      konkursów na stanowiska dyrektorów szkół i placówek oświatowych, 
12. prowadzenie spraw dotyczących ponadzakładowego układu zbiorowego pracy dla pracowników  
      nie będących nauczycielami, zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, 
13. dofinansowywanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników, 
14. nadawanie stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, oraz rozpatrywanie odwo- 
     łań od decyzji w sprawach nadania bądź odmowy nadania stopnia awansu zawodowego   
     nauczyciela kontraktowego,    
15. opiniowanie stanowiska wicedyrektora i innych stanowisk kierowniczych w szkołach i placów- 
      kach oświatowych, 
16. ustalanie: warunków korzystania ze stołówek szkół i placówek oświatowych, w tym wysokości  
      opłat za posiłki, wysokości opłat za zakwaterowanie w bursie, wysokości opłat za korzystanie 
      z miejsc noclegowych w szkolnym schronisku młodzieżowym, 
17. nadzór nad prawidłowym gospodarowaniem mieniem ruchomym użytkowanym przez szkoły  
     i placówki oświatowe, w szczególności jego likwidacji, zbycia, przekazania, 



18. kontrasygnowanie umów najmu, użyczenia, dzierżawy dotyczących mienia użytkowanego przez  
      szkoły i placówki, 
19. planowanie budżetu oświaty, analiza realizacji i przygotowywanie zmian w budżecie szkół  
      i placówek publicznych i niepublicznych, 
20. realizacja świadczeń pomocy materialnej dla uczniów w zakresie określonym przepisami prawa, 
21. realizacja projektów oświatowych współfinansowanych przez Unię Europejską,” 
 
5. Dodaje się § 53 w brzmieniu: 
„§ 53 Biuro Sportu i Turystyki 
Do zadań Biura nale ży: 
1. nadzór nad stowarzyszeniami kultury fizycznej w trybie art. 25 ustawy Prawo o stowarzyszeniach 
2.  prowadzenie ewidencji innych obiektów, w których są świadczone usługi hotelarskie na terenie  
     miasta zgodnie z wymogami ustawowymi, 
3. współpraca z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 
      ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie upowszechniania kultury 
      fizycznej i turystyki, 
4. współpraca z klubami sportowymi i innymi podmiotami działającymi w obszarze kultury fizycznej 
      zgodnie z ustawą o sporcie,   
5. współorganizacja i koordynacja programów sportu powszechnego oraz imprez sportowych,  
     rekreacyjnych i turystycznych. 
 
 

§ 2. Schematowi struktury organizacyjnej Urzędu nadaje się nowe brzmienie – załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

 
             § 3. Zmienia się oznaczenie paragrafów 

1) w Rozdziale V na § 54-58 
2) w Rozdziale VI na §59 

 
 § 3. Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego pozostają bez zmian. 
  

§ 4.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 


